
ODAMIZA YÖNELTİLEN BASKILAR
YOĞUNLAŞIYOR

Oda  II. Başkanı Ertuğrul Tonguç Ağustos ayı başında Ankara dışına sürüldü. Odamız bu eylemle ilgili olarak 
basına şu açıklamayı yaptı:

"Odamız II. Başkanı Ertuğrul Tonguç İller Bankası'-nda çalışmakta olduğu İmar Planlama Dairesi Başkanlığındaki 
görevinden alınarak, Makina ve Sondaj Dairesi Başkanlığı emrine verilmiştir. Bu işlemle amaçlanan yurtsever mücadele 
veren Odamızın Ankara'da bulunan tek Y. Kurulu ü-yesinİ Ankara dışında tutmaktır. Bu işlem şimdiye değin çalışanlar 
üzerinde yoğunlaşan baskı, kıyım ve saldırıların bir parçasıdır.

"Emperyalizme bağımlı egemen sınıfların temsilcileri MC iktidarı kendi ekonomik ve politik çıkmazının sonuçlarını 
halkımıza yüklemeye çalışmaktadır. Bir yandan hayat pahalılığı, enflasyon ve işsizlik öte yandan faşist baskı, kıyım ve 
cinayetler ülkede kol gezmektedir. Başta işçi sınıfı olmak üzere tüm çalışanların ekonomik ve demokratik talepleri baskı 
altında tutulmakta, diğer taraftan kamu kuruluşlarında  çalışan yurtseverler kıyım ve sürgüne uğratılmakta, yerlerine 
faşist kadrolar getirilmektedir.

"Yeraltı ve verüstü doğal zenginliklerimizin emperyalistler tarafından talanına karşı kararlı mücadelesini sürdüren 
üyelerimize ve Oda yöneticilerimize yoğunlaştırılan bu baskı ve saldırılar bizleri yıldırmayacağı gibi, mücadelemizi

engelleyemeyecek, daha da güçlendirecektir.
"Jeoloji Mühendisleri Odası olarak tüm çalışanlara ve onların bir parçası olan teknik elemanlara yöneltilen baskı, 

kıyım ve saldırılara karşı sonuna dek mücadele edeceğimizi kamuoyuna bir kere daha duyurmayı görev biliyoruz."
Ayrıca Kula kampında çalışan Sekreter Üyemiz A. Hikmet Köse, kampta sürdürülen fazla çalışmalara katılmadığı 

gerekçesiyle Afyon kampına alınmıştır.
Gerekli  yasal  çerçeve  İçinde yürütülmeyen fazla  çalışmaların  odamız  üyesi  jeoloji  mühendislerinin zararına yol 

açmaması İçin Enstitü bünyesinde gerekli girişimlerin yapılıp,  çalışmalara yasal nitelik kazandırılması gerektiğini ileri 
süren arkadaşımız Afyon kampına alınmıştır. Oda Yönetim Kurulunda yer alan arkadaşlarımızın bulunduğu yerler:

*Başkan : Hasan Özaslan (Ereğli/Zonguldak)
*II.   Başkan:  E Tonguç  (Ankara dışı)  Acıpayam/

DENİZLİ
*Sekreter: A. Hikmet Köse (Afyon)
*Sayman: Kadir Dirik (Ankara)
*Üye : L. Tufan Erdoğan (Mut/MERSİN)
*Üye : Mustafa Akıncı ( MERSİN)
*Üye  : Şenol  Kürtünlüoğlu    (Kısa dönem yedek-

subay)


